€ Fundação

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2020/INOVA/ES /DE 19 DE NOVEMBRO DE 2020.

RESULTADO DA CONVOCAÇÃO REALIZADA PELA FUNDAÇÃO INOVA DE CANDIDATOS

QUE ESTAVAM EM CADASTRO RESERVA PARA CONTRATAÇÃO.

A FUNDAÇÃO ESTADUAL DE INOVAÇÃO EM SAÚDE - iNOVA CAPIXABA, no uso de suas

atribuições legais, torna público que convocou no dia 13 de setembro de 2021 os candidatos aptos

disponibilizados pelo IBADE, do processo seletivo simplificado 2020 que estavam em cadastro reserva

para contratação destinada a atender necessidades de excepcional interesse público, tendo em vista a

gestão do Hospital Estadual Central, conforme segue.

1. DA LISTA DE CONVOCADOS

1.1. Os candidatos em cadastro de reserva classificados (listados abaixo) foram convocados pela

Fundação Inova através de e-mail, telefone e Whatsapp.

1.2. LISTA DOS CONVOCADOS

cedia ros np

INSC NOME SITUAÇÃO |

2582066 | DANIELE SOUZA SILVA CARVALHO ELIMINADO - FALTOU |
2542196 | CAROLINE DE ARAUJO VALLS ELIMINADO - FALTOU
2514893 | ARIANE GAVA RAMALHO ELIMINADO - FALTOU
2598841 | SIMONI SOUZA SANTOS MAGDINIER ELIMINADO - FALTOU

2518660 | AGDA PEREIRA RANGEL CONTRATADO
2596946 | LETÍCIA LACERDA FURTADO CONTRATADO

Jorge Teixeir

Diretor de Gente, Gest * Compras
Por Delegação de Competencia conforme Portarialnº 16-R, Artigo 3º